6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              26.11.2015                     г. Ковдор                                № 90

Об отмене решения Совета депутатов Ковдорского района
от 26.03.2015 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2015 № 21 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ковдорский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Ковдорчанин" и подлежит размещению на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Ковдорского района                                                                        Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                    Н.А. Карельский

«____»____________ 2015